
 

Del 148 del 301219 DetermiAssembleaDS22 sito 

COMITATO DI GESTIONE 

delibera n.148 del 30/12/2019 

rif. verb. N.15/2019 

 

DETERMINAZIONI INERENTI LA PROPOSTA DELL’ASSEMBLEA DEL DS 22 

(SELEZIONE CERVIDI E BOVIDI) 

 
Componenti ATC Grosseto sud n.7: Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA)  xg 

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Galli Marco (designato da Arci Caccia) x  

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale)  xg 

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Covitto Stefano (assessore del Comune di Orbetello) x  

Zamperini Roberto (assessore del Comune di Sorano)  xg 

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma 

e per il prelievo venatorio; 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i. e richiamato il DPGR 48/2017; 

RICHIAMATA la Delibera n.131 del 29/10/2019 di oggetto: PROCEDIMENTO NEI RIGUARDI DEL 

RESPONSABILE DELL’UDG, DISTRETTO CACCIA DI SELEZIONE A CERVIDI E BOVIDI N.22; 

CONSIDERATA la proposta dell’assemblea del distretto n.22, convocata dall’ATC e tenutasi il giorno 6 

dicembre u.s.; 

PRESO ATTO della disponibilità del sig.Simone Fulda a ricoprire l’incarico di responsabile dell’UDG del 

Distretto n.22; 

all’unanimità dei voti     

DELIBERA 

La ratifica della nomina del sig. Simone Fulda quale responsabile del distretto n.22 per la caccia di selezione 

al capriolo e daino. 

La conferma del sig.Claudio Bartolini come vice responsabile del distretto n.22 per la caccia di selezione a 

capriolo e daino. 

Di rendere immediatamente esecutiva la presente delibera, dato il carattere di necessità e urgenza.   

     firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

          Ilario Veronesi                              Alessandro Cacciò 


